

Blicet ApS

Stænget 10, 2820 Gentofte

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 27 49 09 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

Benny Angelo Kornum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Blicet ApS Stænget 10 2820 Gentofte |
| | CVR-nr.: 27 49 09 48 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Benny Angelo Kornum |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Autonorden Holding ApS, Tårnby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.052 kr. mod 17.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620.967 kr. mod 2.700.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 237.052 | 17.552 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.409.994 | 2.449.671 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 84.599 | 280.240 |
| Andre finansielle indtægter | 10.797 | 2.723 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -80.313 | -56.456 |
| Resultat før skat | 1.662.129 | 2.693.730 |
| 2 Skat af årets resultat | -41.162 | 7.194 |
| Årets resultat | 1.620.967 | 2.700.924 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 3.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.409.592 | 250.471 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.788.625 | -2.549.547 |
| Disponeret i alt | 1.620.967 | 2.700.924 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 21.172.607 | 11.998.485 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>6.010.815</u> | <u>4.449.490</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.183.422</u> | <u>16.447.975</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>27.183.422</u> | <u>16.447.975</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 563.795 | 2.283.539 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 428.194 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 443.529 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>458.017</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.465.341</u> | <u>2.711.733</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.553.241</u> | <u>7.607.135</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.118.582</u> | <u>10.318.868</u> |
| | Aktiver i alt | <u>34.302.004</u> | <u>26.766.843</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 146.428 | 146.428 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.816.069 | 5.596.121 |
| Overført resultat | 19.651.553 | 17.214.576 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>32.614.050</u> | <u>24.957.125</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 163.691 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>163.691</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.000 |
| Selskabsskat | 79.407 | 0 |
| Anden gæld | 1.438.606 | 1.803.718 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.524.263</u> | <u>1.809.718</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.687.954</u> | <u>1.809.718</u> |
| Passiver i alt | <u>34.302.004</u> | <u>26.766.843</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|---|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 146.428 | 5.345.551 | 19.764.123 | -2.000.000 | 23.256.102 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 250.471 | -2.549.547 | 2.000.000 | -299.076 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -3.000.000 | 0 | -3.000.000 |
| Regulering kapitalandele | 0 | 99 | 0 | 0 | 99 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 146.428 | 5.596.121 | 17.214.576 | 2.000.000 | 24.957.125 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.409.592 | -1.788.625 | 2.000.000 | 1.620.967 |
| Udloddet udbytte | 0 | -2.748.875 | 2.748.875 | 0 | 0 |
| Regulering kapitalandele | 0 | 6.559.231 | 1.476.727 | 0 | 8.035.958 |
| | 146.428 | 10.816.069 | 19.651.553 | 2.000.000 | 32.614.050 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 80.313 | 56.456 |
| | <u>80.313</u> | <u>56.456</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 41.162 | -7.194 |
| | <u>41.162</u> | <u>-7.194</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 6.402.364 | 6.402.364 |
| Tilgang i årets løb | 3.953.772 | 0 |
| Kostpris 30. april 2021 | <u>10.356.136</u> | <u>6.402.364</u> |
| Opskrivninger 1. maj 2020 | 5.596.121 | 5.345.551 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.409.994 | 2.449.671 |
| Udbytte | -2.748.875 | -2.199.200 |
| Regulering opskrivning kapitalandele | 0 | 99 |
| Årets opskrivning som følge af ændret regnskabspraksis | 6.559.231 | 0 |
| Opskrivninger 30. april 2021 | <u>10.816.471</u> | <u>5.596.121</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>21.172.607</u> | <u>11.998.485</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Blicet ApS |
|--------------------------------|-----------|-------------------|------------------|--|
| Autonorden Holding ApS, Tårnby | 68,75 % | <u>30.805.480</u> | <u>2.050.912</u> | <u>0</u> |
| | | <u>30.805.480</u> | <u>2.050.912</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>30/4 2021</u> | <u>30/4 2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 1.373.920 | 1.365.313 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>8.608</u> |
| Kostpris 30. april 2021 | <u>1.373.920</u> | <u>1.373.921</u> |
| Opskrivninger 1. maj 2020 | 3.075.569 | 2.781.651 |
| Årets opskrivninger | <u>1.561.326</u> | <u>293.918</u> |
| Opskrivninger 30. april 2021 | <u>4.636.895</u> | <u>3.075.569</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>6.010.815</u> | <u>4.449.490</u> |

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Autonorden A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. Maj 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
